
Technický list Strana 1/1

Brusná rohož - přířez 115 mm x 280 mm
Vlastnosti:

Doporučení:

Brusný úběr: rovnoměrný

Stabilita: velmi flexibilní

Výdrž: vysoká

Výsledek broušení: velmi dobrý

Zpracování:

Extra fine (červená)

- matování starých laků a originálních základů před nanášením plnčů

- matování uni odstínů

Ultra fine (šedá)

- matování metalických laků

- matování při lakování do rozstřiku

- konečné broušení před plničem a zjemnění (pouze strojní broušení)

Micro fine (zlatá)

- matování kritických odstínů

- matování k rozstřiku u vodou ředitelných laků, jako stříbrná metalická

Zrnitosti:

extra fine = P280 - 400

ultra fine = P500 - 800

micro fine = P1000 - 1500

Technické údaje:

Brusivo Korund, Siliciumcarbid

Pojivo syntetická pryskyřice

Nosič nylonové rouno, otevřené

Skladování:

Skladovat v suchu.

www.4CR.com

Velmi přizpůsobivá, obzvláště na hůře přístupných místech. Rovnoměrný výsledek broušení. Vysoká výdrž díky 

hustému rozložení brusiva. Použitelná za sucha i za mokra. Pro ruční i strojní broušení. Vysoká odolnost proti 

roztržení. Žádné usazování nečistot.

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

http://www.4cr.com/

